REQUERIMENTO N.º                     /2019
Ementa: Manutenções, Sítio Recreio dos Cafezais.
Excelentíssima Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quais providências foram tomadas pelo departamento competente acerca do protocolo, Processo Administrativo nº 20939/2018 e 20940/2018?

Qual é o trâmite atual do Processo Administrativo 9.204/2011 anexado ao 7.916/1997?

Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguimentos questionamentos a pedido de munícipes, moradores do entorno que temem risco de acidentes.
Valinhos, aos 25 de fevereiro de 2019.

Henrique Conti

Vereador – PV